



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลลำคองหงษ์

เรื่อง ประชาสัมพันธ์การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางจัดซื้อจัดจ้าง

ตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ มาตรา ๖๓ บัญญัติให้ภายใต้บังคับมาตรา ๖๒ กำหนดให้หน่วยงานของรัฐประกาศรายละเอียดข้อมูล ราคากลางและการคำนวณราคากลาง ในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลางตามวิธีการที่กรมบัญชีกลางกำหนด เพื่อให้การดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐเกิดประโยชน์สูงสุดสอดคล้องกับหลักการคุ้มค่า โปร่งใส มีประสิทธิภาพและประสิทธิผล ตรวจสอบได้ โดยได้กำหนดกรอบการปฏิบัติที่เป็นมาตรฐานเดียวกัน มุ่งเน้นการเปิดเผยข้อมูลต่อสาธารณชนให้มากที่สุด นั้น

องค์การบริหารส่วนตำบลลำคองหงษ์ จึงขอประชาสัมพันธ์การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง ดังนี้

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ	โครงการปรับเกรดและถมดินถนนหลังอุทกภัยภายในเขตตำบลลำคองหงษ์ จำนวน ๒๓ รายการ		
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ	กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลลำคองหงษ์		
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร	๒๗๘,๐๐๐.- บาท (สองแสนเจ็ดหมื่นแปดพันบาทถ้วน)		
๔. ลักษณะงาน(โดยสังเขป)	โครงการปรับเกรดและถมดินถนนหลังอุทกภัยภายในเขตตำบลลำคองหงษ์ อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา (ดำเนินการตามแบบ อบต.ลำคองหงษ์ แบบเลขที่ ๑/๒๕๖๖) กำหนดส่งมอบงาน ๓๐ วัน		
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่	๑ พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๕	เป็นจำนวนเงิน	๒๗๘,๐๐๐.- บาท (สองแสนเจ็ดหมื่นแปดพันบาทถ้วน)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง			
๖.๑ แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.๕)			
๖.๒ แบบสรุปข้อมูลวัสดุและค่าดำเนินการ			
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง			
๗.๑ นายมงคล รักสนิท	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ	
๗.๒ นายบุญเชิด ไพฑูรย์	ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ	
๗.๓ นายประทีป ปานหมื่นไวย	ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ	

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๗ เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๕

(ลงชื่อ).....

(นายชิตณรงค์ ขอเหนียวกลาง)
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลลำคองหงษ์

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง


๑. ชื่อโครงการ	โครงการปรับเกรดและถมดินถนนหลังอุทกภัยภายในเขตตำบลลำคองหงษ์ จำนวน ๒๓ รายการ
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ	กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลลำคองหงษ์
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร	๒๗๘,๐๐๐.- บาท (สองแสนเจ็ดหมื่นแปดพันบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน(โดยสังเขป)	โครงการปรับเกรดและถมดินถนนหลังอุทกภัยภายในเขตตำบลลำคองหงษ์ อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา (ดำเนินการตามแบบ อบต.ลำคองหงษ์ แบบเลขที่ ๑/๒๕๖๖) กำหนดส่งมอบงาน ๓๐ วัน
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่	๑ พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๕ เป็นจำนวนเงิน ๒๗๘,๐๐๐.- บาท (สองแสนเจ็ดหมื่นแปดพันบาทถ้วน)

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.๕)

๖.๒ แบบสรุปข้อมูลวัสดุและค่าดำเนินการ

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑  ประธานกรรมการ
(นายมงคล รักสมิท)

๗.๒  กรรมการ
(นายบุญเชิด ไพฑูรย์)

๗.๓  กรรมการ
(นายประทีป ปานหมื่นไวย)

สรุปการประมาณราคากลางค่าก่อสร้าง

ปร.5

ส่วนราชการ

องค์การบริหารส่วนตำบลลำคองหงษ์

ชื่อโครงการ

ปรับเกรดและถมดินถนน หลังอุทกภัย ภายในเขตตำบลลำคองหงษ์

รายละเอียดโครงการ

จำนวน 23 โครงการ

สถานที่ตั้งโครงการ

เขตตำบลลำคองหงษ์ อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา

ประมาณราคาเมื่อ

1 พฤศจิกายน 2565

ตามแบบรายการประมาณราคา ปร.4

เลขที่ 01 / 2566

จำนวน 5 แผ่น

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	งานทาง	202,557.75	1.3624	275,964.68	เงื่อนไข
2	ป้ายประชาสัมพันธ์	3,000.00		3,000.00	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%
					- ภาษี 7%
					- เงินล่วงหน้าจ่าย 0%
					- เงินประกันผลงานหัก 0%
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			278,964.68	
	ตั้งงบประมาณเพียง			278,000.00	

(ตัวอักษร) -สองแสนเจ็ดหมื่นแปดพันบาทถ้วน-

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลลำคองหงษ์ที่ 634 / 2565 ลงวันที่ 31 ตุลาคม 2565

เห็นชอบให้ใช้ราคานี้เป็นราคากลางในการก่อสร้าง


ลงชื่อ.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายมงคล รักสนิท)

ผู้อำนวยการกองช่าง



ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายบุญเชิด ไพฑูรย์)

นายช่างโยธาชำนาญงาน



ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายประทีป ปานหมื่นไวย)

นายช่างโยธาชำนาญงาน



ลงชื่อ (พ.อ.อ).....ผู้เห็นชอบ

(ไพบุลย์ สีสเสฏฐ์ ศิริประเสริฐ)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล



ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติ

(นายชิตณรงค์ ขอเหนียวกลาง)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบล

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ปร.4

โครงการ ปรับเกรดและถมดินถนน หลังอุทกภัย ภายในเขตตำบลลำคองหงษ์

สถานที่ก่อสร้าง เขตตำบลลำคองหงษ์ อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา

แบบเลขที่ 01 /2566

ขนาดโครงการ จำนวน 23 โครงการ

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา ต่อหน่วย	ราคาทุน	F_N	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ราคากลาง
1	โครงการเกรดปรับแต่งผิวจราจร สายบ้านโนนพรม หมู่ที่ 1 - หองขาม ตำบลลำคองหงษ์ อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา ปริมาณงาน กว้าง 3 เมตร ยาว 400 เมตร พื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,200 ตารางเมตร	ตร.ม.	1,200	1.79	2,148.00	1.3624	2.439	2,926.44
2	โครงการเกรดปรับแต่งผิวจราจร สายบ้านโนนพรม หมู่ที่ 1 - โนนผักชี ตำบลลำคองหงษ์ อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา ปริมาณงาน กว้าง 3 เมตร ยาว 800 เมตร พื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,400 ตารางเมตร	ตร.ม.	2,400	1.79	4,296.00	1.3624	2.439	5,852.87
3	โครงการเกรดปรับแต่งผิวจราจร สายบ้านนายดี บ้านโนนพรม หมู่ที่ 1 - โนนขุนกัน เมือง ปราสาทอำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา ปริมาณงาน กว้าง 3 เมตร ยาว 1,500 เมตร พื้นที่ไม่น้อย กว่า 4,500 ตารางเมตร	ตร.ม.	4,500	1.79	8,055.00	1.3624	2.439	10,974.13
4	โครงการเกรดปรับแต่งผิวจราจร สายบ้านสะพาน หมู่ที่ 2 - บ้านโนนลาว หมู่ที่ 6 ตำบลลำคอง หงษ์ อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา ปริมาณงาน กว้าง 3 เมตร ยาว 900 เมตร พื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,700 ตารางเมตร	ตร.ม.	2,700	1.79	4,833.00	1.3624	2.439	6,584.48
5	โครงการเกรดปรับแต่งผิวจราจร สายบ้านสะพาน หมู่ที่ 2 สายโนนผักชี - ลำชะเนียง ตำบล ลำคองหงษ์ อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา ปริมาณงาน กว้าง 4 เมตร ยาว 1,000 เมตร พื้นที่ไม่น้อย กว่า 4,000 ตารางเมตร	ตร.ม.	4,000	1.79	7,160.00	1.3624	2.439	9,754.78
6	โครงการเกรดปรับแต่งผิวจราจร สายจากลาดยาง - ลำชะเนียง หมู่ที่ 2 บ้านสะพาน ตำบล ลำคองหงษ์ อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา ปริมาณงาน กว้าง 3 เมตร ยาว 1,300 เมตร พื้นที่ไม่น้อย กว่า 3,900 ตารางเมตร	ตร.ม.	3,900	1.79	6,981.00	1.3624	2.439	9,510.91

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ปร.4

โครงการ ปรับปรุงและถนอมดินถนน หลังอุทกภัย ภายในเขตตำบลลำคองหงษ์

สถานที่ก่อสร้าง เขตตำบลลำคองหงษ์ อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา

แบบเลขที่ 01 /2566

ขนาดโครงการ จำนวน 23 โครงการ

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา ต่อหน่วย	ราคาทุน	F_N	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ราคากลาง
7	<p>โครงการถมดิน ถนนชำรุด บ้านสะพาน หมู่ที่ 2 สายโนนผักชี -ลำชะเนียง</p> <p>จุดที่ 1 ปริมาณงานกว้าง 4 เมตร ยาว 20 เมตร ลึก 1.00 เมตร ปริมาตรดินไม่น้อยกว่า 80 ลูกบาศก์เมตร</p> <p>จุดที่ 2 ปริมาณงานกว้าง 4 เมตร ยาว 30 เมตร ลึก 0.20 เมตร ปริมาตรดินไม่น้อยกว่า 24 ลูกบาศก์เมตร</p> <p>จุดที่ 3 ปริมาณงานกว้าง 4 เมตร ยาว 12 เมตร ลึก 0.60 เมตร ปริมาตรดินไม่น้อยกว่า 28.80 ลูกบาศก์เมตร</p> <p>จุดที่ 4 กว้าง 4 เมตร ยาว 8 เมตร ลึก 1.00 เมตร ปริมาตรดิน 32 ลูกบาศก์เมตร</p> <p>จุดที่ 1+2+3+4 ปริมาตรดินรวมไม่น้อยกว่า = $(80+24+28.80+32)=164.80 \times$ ค่ายุบตัว 1.6 =263.68 ลูกบาศก์เมตร</p>	ลบ.ม.	263.68	89.35	23,559.81	1.3624	121.730	32,097.88
8	<p>โครงการถมดิน ถนนชำรุด บ้านสะพาน หมู่ที่ 2 สายบ้านสะพาน</p> <p>ปริมาณงาน กว้าง 4 เมตร ยาว 5 เมตร ลึก 0.70 เมตร ปริมาตรดินไม่น้อยกว่า 14 ลูกบาศก์เมตร \times ค่ายุบตัว 1.6 = 22.40 ลูกบาศก์เมตร</p>	ลบ.ม.	22.40	89.35	2,001.44	1.3624	121.730	2,726.76
9	<p>โครงการเกรดปรับแต่งผิวจราจร</p> <p>สายจากถนนลาดยาง - ลำชะเนียง หมู่ที่ 3 บ้านคองหงษ์ ตำบลลำคองหงษ์ อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา</p> <p>ปริมาณงาน กว้าง 3 เมตร ยาว 1,300 เมตร พื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,900 ตารางเมตร</p>	ตร.ม.	3,900	1.79	6,981.00	1.3624	2.439	9,510.91
10	<p>โครงการถมดิน ถนนชำรุด บ้านคองหงษ์ หมู่ที่ 3 สาย ลำชะเนียง</p> <p>จุดที่ 1 ปริมาณงาน กว้าง 2.30 เมตร ยาว 3 เมตร ลึก 0.60 เมตร ปริมาตรดินไม่น้อยกว่า 4.14 ลูกบาศก์เมตร</p> <p>จุดที่ 2 ปริมาณงาน กว้าง 3.20 เมตร ยาว 8.50 เมตร ลึก 0.80 เมตร ปริมาตรดินไม่น้อยกว่า 21.76 ลูกบาศก์เมตร</p> <p>รวม จุดที่ 1+2 ปริมาตรดินรวมไม่น้อยกว่า = $(4.14 +21.76)=25.90 \times$ ค่ายุบตัว 1.6 = 41.44 ลูกบาศก์เมตร</p>	ลบ.ม.	41.44	89.35	3,702.66	1.3624	121.730	5,044.51

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ปร.4

โครงการ ปรับปรุงและถนอมดินถนน หลังอุทกภัย ภายในเขตตำบลลำคองหงษ์

สถานที่ก่อสร้าง เขตตำบลลำคองหงษ์ อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา

แบบเลขที่ 01 /2566

ขนาดโครงการ จำนวน 23 โครงการ

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา ต่อหน่วย	ราคาทุน	F_N	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ราคากลาง
11	โครงการเกรดปรับแต่งผิวจราจร สายจากหลังโรงเรียนบ้านคองหงษ์ - โนนสองพี่น้อง หมู่ที่ 3 ปริมาณงาน กว้าง 4 เมตร ยาว 2,200 เมตร พื้นที่ไม่น้อยกว่า 8,800 ตารางเมตร	ตร.ม.	8,800	1.79	15,752.00	1.3624	2.439	21,460.52
12	โครงการเกรดปรับแต่งผิวจราจร สายจากถนนลาดยาง - ท่อเหลี่ยม หมู่ที่ 4 บ้านโนน ปริมาณงาน กว้าง 3 เมตร ยาว 1,400 เมตร พื้นที่ไม่น้อย กว่า 4,200 ตารางเมตร	ตร.ม.	4,200	1.79	7,518.00	1.3624	2.439	10,242.52
13	โครงการเกรดปรับแต่งผิวจราจร สายจากบ้านนายวีโรจน์ - เหมืองโคกประดู่ หมู่ที่ 4 บ้าน ปริมาณงาน กว้าง 3 เมตร ยาว 600 เมตร พื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,800 ตารางเมตร	ตร.ม.	1,800	1.79	3,222.00	1.3624	2.439	4,389.65
14	โครงการเกรดปรับแต่งผิวจราจร สายคลองท่าข้าม ฝั่งซ้าย - หองสะแก บ้านดอนผวา หมู่ที่ ปริมาณงาน กว้าง 4 เมตร ยาว 3,000 เมตร พื้นที่ไม่น้อย กว่า 12,000 ตารางเมตร	ตร.ม.	12,000	1.79	21,480.00	1.3624	2.439	29,264.35
15	โครงการเกรดปรับแต่งผิวจราจร สายคลองท่าข้าม ฝั่งขวา - หองสะแก บ้านดอนผวา หมู่ที่ 5 ปริมาณงาน กว้าง 4 เมตร ยาว 1,100 เมตร พื้นที่ไม่น้อย กว่า 4,400 ตารางเมตร	ตร.ม.	4,400	1.79	7,876.00	1.3624	2.439	10,730.26
16	โครงการเกรดปรับแต่งผิวจราจร สายถนนเหมืองหนองงูเหลือม บ้านดอนผวา หมู่ที่ 5 ตำบล ลำคองหงษ์ อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา ปริมาณงาน กว้าง 3 เมตร ยาว 1,300 เมตร พื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,900 ตารางเมตร	ตร.ม.	3,900	1.79	6,981.00	1.3624	2.439	9,510.91
17	โครงการเกรดปรับแต่งผิวจราจร สายจากฝายน้ำล้นบ้านโนนลาว หมู่ที่ 6 - วังอีเหลา บ้าน ปริมาณงาน กว้าง 3 เมตร ยาว 2,000 เมตร พื้นที่ไม่น้อยกว่า 6,000 ตารางเมตร	ตร.ม.	6,000	1.79	10,740.00	1.3624	2.439	14,632.18

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ปร.4

โครงการ ปรับเกรดและถมดินถนน หลังอุทกภัย ภายในเขตตำบลลำคองษ์

สถานที่ก่อสร้าง เขตตำบลลำคองษ์ อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา

แบบเลขที่ 01 /2566

ขนาดโครงการ จำนวน 23 โครงการ

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา ต่อหน่วย	ราคา รวม	F_N	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ราคากลาง
18	โครงการถมดิน ถนนชำรุด สายบ้านหนองเครือซุด หมู่ที่ 7 จุดที่ 1 ปริมาณงาน กว้าง 3 เมตร ยาว 8.50 เมตร ลึก 0.70 เมตร ปริมาตรดินไม่น้อยกว่า 17.85 ลูกบาศก์เมตร จุดที่ 2 ปริมาณงาน กว้าง 4 เมตร ยาว 10 เมตร ลึก 2.50 เมตร ปริมาตรดินไม่น้อยกว่า 100 ลูกบาศก์เมตร รวม จุดที่ 1+2 ปริมาตรดินรวม = $(14+17.85+100)=$ $117.85 \times$ ค่ายุบตัว $1.6 = 188.56$ ลูกบาศก์เมตร	ลบ.ม.	188.56	89.35	16,847.84	1.3624	121.730	22,953.49
19	โครงการเกรดปรับแต่งผิวจราจร สายคลองทางหลวง หมู่ที่ 8 บ้านกระถิน - บ้านโนนศาลา ปริมาณงาน กว้าง 3 เมตร ยาว 2,200 เมตร พื้นที่ไม่น้อย กว่า 6,600 ตารางเมตร	ตร.ม.	6,600	1.79	11,814.00	1.3624	2.439	16,095.39
20	โครงการเกรดปรับแต่งผิวจราจร สายจากถนนลาดยาง - โนนสองพี่น้อง หมู่ที่ 9 บ้านโนนบ่อ ตำบลลำคองษ์ อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา ช่วงที่ 1 ปริมาณงาน กว้าง 3 เมตร ยาว 1,500 เมตร พื้นที่ไม่น้อย กว่า 4,500 ตารางเมตร ช่วงที่ 2 ปริมาณงาน กว้าง 3 เมตร ยาว 500 เมตร พื้นที่ไม ่น้อยกว่า 1,500 ตารางเมตร ช่วง 1+2 = $4,500+1,500=$ พื้นที่ไม่น้อยกว่า 6,000 ตารางเมตร	ตร.ม.	6,000	1.79	10,740.00	1.3624	2.439	14,632.18
21	โครงการเกรดปรับแต่งผิวจราจร สายจากถนนลาดยาง - แปลงเกษตร บ้านโนนกรด หมู่ที่ 10 ปริมาณงาน กว้าง 3 เมตร ยาว 1,000 เมตร พื้นที่ไม่น้อย กว่า 3,000 ตารางเมตร	ตร.ม.	3,000	1.79	5,370.00	1.3624	2.439	7,316.09
22	โครงการเกรดปรับแต่งผิวจราจร สายคลองจิก - ลำชะเนียง บ้านดอนพรหมสร หมู่ที่ 11 ปริมาณงาน กว้าง 3 เมตร ยาว 1,500 เมตร พื้นที่ไม ่น้อยกว่า 4,500 ตารางเมตร	ตร.ม.	4,500	1.79	8,055.00	1.3624	2.439	10,974.13

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ปร.4

โครงการ ปรับเกรดและถมดินถนน หลังอุทกภัย ภายในเขตตำบลลำคองหงษ์

สถานที่ก่อสร้าง เขตตำบลลำคองหงษ์ อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา

แบบเลขที่ 01 /2566

ขนาดโครงการ จำนวน 23 โครงการ

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา ต่อหน่วย	ราคา ทุน	F_N	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ราคากลาง
23	โครงการเกรดปรับแต่งผิวจราจร สายจากถนนหนองเรือพัฒนา - ฝายน้ำล้น หมู่ที่ 12 บ้านหนองเรือพัฒนา ตำบลลำคองหงษ์ อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา ปริมาณงาน กว้าง 3 เมตร ยาว 1,200 เมตร พื้นที่ไม่น้อย กว่า 3,600 ตารางเมตร	ตร.ม.	3,600	1.79	6,444.00	1.3624	2.439	8,779.31

202,557.75

รวม

275,964.68

คิดเป็นเงินงบประมาณ

275,964.68

ยอดรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

202,557.75

1.3624

ประมาณราคาเมื่อ

1 พฤศจิกายน 2565

ผู้ประมาณราคา นายมงคล รักสนิท ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ  ประสานกรรมการกำหนดราคากลาง
(นายมงคล รักสนิท)

ผู้อำนวยการกองช่าง



ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายบุญเชิด ไพฑูรย์)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายประทีป ปานหมื่นไวย)

นายช่างโยธาชำนาญงาน